

Konkurzy a reštrukturalizácie

Súdy

K005019**sp. zn.: 2K/15/2007****UZNESENIE**

Okresný súd Bratislava I v právnej veci navrhovateľa: Ing. Ján Kelo, J. Poničana 7, 841 07 Bratislava, likvidátora obchodnej spoločnosti: **INOVA Holding, a.s. v likvidácii**, so sídlom: Kozia 17, 811 03 Bratislava, zapísaného v obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, v odd. Sa, vložka č. 2827/B, IČO: 35 822 023, o určenie výšky odmeny predbežného správcu: JUDr. Milan Šulva, so sídlom kancelárie: Hlučinska 1, 831 03 Bratislava, rozhodol

takto:

Súd priznáva predbežnému správcovi JUDr. Milanovi Šulvovi, so sídlom kancelárie: Hlučinska 1, 831 03 Bratislava, odmenu a úhradu preukázaných výdavkov za výkon funkcie predbežného správcu vo výške 20 410,50 Sk.

Súd ukladá Ing. Jánovi Kelovi, bytom: J. Poničana 7, 841 07 Bratislava, JUDr. Liborovi Hennelovi, bytom: Osuského 14, 851 03 Bratislava, a Ing. Ladislavovi Biznárovi, bytom: H. Meličkovej 2985/23, 84105 Bratislava, členom štatutárneho orgánu obchodnej spoločnosti: **INOVA Holding, a.s. v likvidácii**, so sídlom: Kozia 17, 811 03 Bratislava, IČO: 35 822 023, povinnosť zaplatiť spoločne a nerozdielne predbežnému správcovi JUDr. Milanovi Šulvovi odmenu a úhradu preukázaných výdavkov za výkon funkcie predbežného správcu vo výške 20 410,50 Sk, a to do troch dní od právoplatnosti tohto uznesenia.

Poučenie:

Proti uzneseniu môže podať odvolanie predbežný správca a ten, kto má odmenu a výdavky predbežného správcu platiť. Odvolanie sa podáva v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku) prostredníctvom tunajšieho súdu na Krajský súd v Bratislave, a to písomne v 2 vyhotoveniach.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 zák. č. 99/1963 Zb. Občianskeho súdneho poriadku) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

Okresný súd Bratislava I dňa 24. 10. 2007

JUDr. Stanislava Bezáková, sudca

□

K005020**sp. zn.: 31K/34/2007****UZNESENIE**

Okresný súd Nitra v právnej veci navrhovateľky-dlžníka: Adriana Lengyelová, narodená 16. 12. 1968, bytom: Rovná 2246/7, Komárno, o vyhlásenie konkurzu na dlžníka: Adriana Lengyelová, narodená 16. 12. 1968, bytom: Rovná 2246/7, Komárno, rozhodol

takto:

Súd vyhlasuje konkurz na majetok dlžníka: **Adriana Lengyelová**, narodená 16. 12. 1968, bytom: Rovná 2246/7, Komárno.

Súd otvára malý konkurz.

Súd ustanovuje správcu: JUDr. Ján Kuriačka, adresa kancelárie: Bernoláková 2, 934 01 Levice.

Súd vyzýva všetkých veriteľov, aby v lehote 45 dní od vyhlásenia konkurzu prihlásili svoje pohľadávky.

Súd poučuje veriteľov o spôsobe prihlasovania pohľadávok, následkoch nedodržania lehoty na prihlasovanie pohľadávok a následkoch nesprávneho prihlásenia pohľadávok takto:

Prihlášku spolu s prílohami podáva veriteľ v dvoch rovnopisoch správcovi na adresu jeho kancelárie a v jednom rovnopise na Okresný súd Nitra k spisovej značke 31K/34/2007. Prihláška musí byť doručená správcovi aj súdu do 45 dní od vyhlásenia konkurzu. Na prihlášku doručení po lehote alebo doručení v lehote len správcovi alebo len súdu sa v konkurze neprihliada.

Pre každú pohľadávku musí byť predložená samostatná prihláška. V prihláške sa vždy uvedie meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa a úpadcu, právny dôvod vzniku pohľadávky, poradie uspokojenia pohľadávky zo všeobecnej podstaty a suma pohľadávky s rozdelením na istinu a príslušenstvo, a príslušenstvo s rozdelením podľa právneho dôvodu vzniku; prihláška sa podáva na predpísanom tlačive, ktoré musí byť datované a podpísané veriteľom. Ak prihláška tieto údaje neobsahuje, nie je podaná na predpísanom tlačive alebo nie je datovaná alebo podpísaná, na prihlášku sa v konkurze neprihliada.

Veriteľ, ktorého pohľadávka voči úpadcovi je zabezpečená zabezpečovacím právom (ďalej len "zabezpečený veriteľ"), má v konkurze právo, aby jeho zabezpečená pohľadávka bola podľa poradia rozhodujúceho na jej uspokojenie za podmienok ustanovených týmto zákonom uspokojená z výťažku zo speňaženia majetku, ktorým bola zabezpečená. Toto právo musí byť v konkurze riadne a včas uplatnené v prihláške zabezpečenej pohľadávky, inak zanikne. Ak veriteľ prihlasuje zabezpečenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj druh, poradie a právny dôvod vzniku zabezpečovacieho práva spolu s určením majetku, ktorým je zabezpečená, a sumu, do ktorej je zabezpečená. Ak prihláška zabezpečenej pohľadávky tieto údaje neobsahuje, neprihlásené zabezpečovacie právo uplynutím lehoty na prihlasovanie pohľadávok zanikne.

V konkurze prihláškou uplatňujú pohľadávky aj veritelia pohľadávok, ktorých vznik je viazaný na splnenie podmienky (ďalej len "podmienená pohľadávka"). Uplatňovať práva z podmienenej pohľadávky však podmienený veriteľ v konkurze môže, až keď správcovi preukáže vznik podmienenej pohľadávky, ak tento zákon neustanovuje inak. Ako podmienené pohľadávky prihlasujú svoje budúce pohľadávky voči úpadcovi aj ručitelia, spoludlžníci a záložcovia úpadcu, ako aj ďalšie osoby, ktorým vznikne po vyhlásení konkurzu pohľadávka voči úpadcovi, ak budú za neho plniť záväzkov. Ako podmienené pohľadávky prihlasujú svoje budúce pohľadávky voči úpadcovi aj ďalšie osoby, ak to ustanovuje tento zákon. Ak veriteľ prihlasuje podmienenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj podmienku, od ktorej závisí vznik pohľadávky. Ak sa v prihláške podmienenej pohľadávky tento údaj neuvedie, na prihlášku podmienenej pohľadávky sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ podáva viacero prihlášok, k prihláškam pripojí aj súhrnný prehľad údajov uvedených v jednotlivých prihláškach (ďalej len "súhrnný prehľad"). Ak veriteľ podáva ďalšiu prihlášku dodatočne, súhrnný prehľad pripojí k poslednej podanej prihláške; na súhrnné prehľady pripojené k prihláškam podaným skôr sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ k svojim viacerým prihláškam nepripojí súhrnný prehľad, súhrnný prehľad nepredloží na datovanom a ním podpísanom predpísanom tlačive alebo súhrnný

prehľad neobsahuje údaje uvedené v podaných prihláškach, na jeho prihlášky sa v konkurze neprihliada.

Pohľadávka sa uplatňuje v slovenskej mene. Ak sa pohľadávka neuplatní v slovenskej mene, sumu pohľadávky určí správca prepočtom podľa kurzu vyhláseného Národnou bankou Slovenska v deň vyhlásenia konkurzu. Ak je pohľadávka uplatnená v mene, ktorej kurz Národná banka Slovenska nevyhlasuje, sumu pohľadávky určí správca s odbornou starostlivosťou.

K prihláške sa pripájajú listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške. Ak sa prihlasuje postúpená pohľadávka, k prihláške sa pripoja aj listiny preukazujúce nadobudnutie pohľadávky veriteľom. Ak pohľadávku prihlasuje veriteľ, ktorý je povinný viesť účtovníctvo podľa osobitného predpisu, k prihláške pripojí aj vyhlásenie, že pohľadávku eviduje v účtovníctve, inak je správca povinný pohľadávku uplatnenú v prihláške poprieť. Ak sa listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške vzťahujú na viaceré prihlášky, stačí ich pripojiť k súhrnnému prehľadu.

Ak sa prihlasuje nepeňažná pohľadávka, k prihláške sa pripojí aj znalecký posudok určujúci hodnotu nepeňažnej pohľadávky. Ak sa znalecký posudok k prihláške nepeňažnej pohľadávky nepripojí, na prihlášku nepeňažnej pohľadávky sa v konkurze neprihliada.

Ak veriteľ nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, v prihláške je povinný uviesť zástupcu na doručovanie písomností, ktorý ma bydlisko alebo sídlo na území Slovenskej republiky; k prihláške je povinný pripojiť aj listiny preukazujúce, že zástupca poverenie na doručovanie písomností prijal. Ak si veriteľ zástupcu na doručovanie písomností nezvolí, budú sa mu písomnosti doručovať len zverejnením v Obchodnom vestníku.

Ani správca, ani súd nie sú povinní vyzvať veriteľa na doplnenie alebo opravu neúplnej alebo nesprávnej prihlášky; na požiadanie sú však povinní vydať veriteľovi potvrdenie o doručení prihlášky. Správca je tiež povinný v potvrdení uviesť, či prihlášku možno považovať za úplnú; o prípadných nedostatkoch prihlášky je správca povinný veriteľa v potvrdení poučiť. Prihlášku môže veriteľ opraviť alebo doplniť len do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok.

Lehota na prihlásenie pohľadávok do konkurzu začína plynúť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia uznesenia v Obchodnom vestníku.

Súd poučuje dlžníka o možnosti oddĺženia takto:

Dlžník-fyzická osoba má právo sa po zrušení konkurzu za podmienok ustanovených týmto zákonom domáhať na súde zbavenia svojich dlhov. Návrh na oddĺženie je oprávnený podať dlžník, ktorý je fyzickou osobou, spolu s návrhom na vyhlásenie konkurzu, prípadne počas konkurzného konania až do zrušenia konkurzu. Návrh na povolenie oddĺženia okrem všeobecných náležitostí návrhu (§ 42 ods. 3 Občianskeho súdneho poriadku) musí obsahovať aj odôvodnenie, ktoré vyjadruje poctivý zámer dlžníka vynaložiť primerané úsilie na uspokojenie svojich veriteľov.

Súd poučuje účastníkov o práve uplatniť námietku zaujatosti takto:

Účastníci majú právo uplatniť námietku zaujatosti voči sudcovi, ktorý má vec prejednať a rozhodnúť, ak so zreteľom na jeho pomer k veci, k účastníkom alebo k ich zástupcom možno mať pochybnosti o jeho nezaujatosti. Účastník môže uplatniť námietku zaujatosti najneskôr do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Na neskôr doručené námietky súd neprihliada. V námietke zaujatosti musí byť uvedené, proti komu smeruje, dôvod, pre ktorý má byť sudca vylúčený, a kedy sa účastník podávajúci námietku zaujatosti o dôvode vylúčenia dozvedel. Na podanie, ktoré nespĺňa náležitosti námietky zaujatosti, súd neprihliadne; v tomto prípade sa vec nadriadenému súdu nepredkladá.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu je prípustné odvolanie, ktoré je možné podať do 15 dní od jeho doručenia na Okresný súd Nitra.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu ho napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha. (§ 205 ods. 1 OSP). Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie dlžník, ak nie je navrhovateľom.

Lehota na podanie odvolania začne plynúť dňom nasledujúcim po zverejnení tohto uznesenia v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Nitra dňa 23. 10. 2007

JUDr. Soňa Vacková, sudkyňa

□

K005021

sp. zn.: 39K/11/2007

UZNESENIE

Okresný súd Trenčín v právnej veci navrhovateľa-veriteľa: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR, Banská Bystrica, Daňový úrad Prievidza, so sídlom: Hviezdoslavova 3, Prievidza, IČO 00 634 816, proti dlžníkovi: ROBSTAV VIRTRADE, spol. s r.o., so sídlom: Sebedražie 41, IČO: 36 315 419, o návrhu na vyhlásenie konkurzu rozhodol

takto:

Začína sa konkurzné konanie na majetok dlžníka: **ROBSTAV VIRTRADE, spol. s r.o.**, so sídlom: Sebedražie 41, IČO 36 315 419.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 zák. č. 7/2005 Z.z.).

Ak tento zákon neustanovuje inak, za deň doručenia súdneho rozhodnutia alebo inej písomnosti sa považuje nasledujúci deň po zverejnení súdneho rozhodnutia alebo inej súdnej písomnosti v Obchodnom vestníku. Rovnako písomnosti, ktoré sa podľa tohto zákona zverejňujú v Obchodnom vestníku, sa považujú na účely tohto zákona za zverejnené nasledujúci deň po ich zverejnení v Obchodnom vestníku (§ 199 ods. 9 zák. č. 7/2005 Z.z.).

Okresný súd Trenčín dňa 22. 10. 2007

JUDr. Iveta Záleská, sudca

□

K005022

sp. zn.: 1K/8/2007

UZNESENIE

Okresný súd Žilina v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **ELVe col, s.r.o.**, Bytčická 4, 010 42 Žilina, IČO: 36 402 761, v časti o odmene predbežného správcu rozhodol

takto:

Priznáva predbežnej správkyni JUDr. Tatiane Šumichrastovej, sídlo kancelárie: Robotnícka 14, 036 01 Martin, odmenu vo výške 20 000 Sk.

Upravuje účtáreň Okresného súdu Žilina vyplatiť odmenu vo výške 20 000 Sk predbežnej správkyni JUDr. Tatiane Šumichrastovej, sídlo kancelárie: Robotnícka 14, 036 01 Martin, z preddavku zloženého navrhovateľom dňa 11. 7. 2007, evidovaného pod položkou denníka D14K 26/07 a pol. reg. 26/07, a to do 3 dní od právoplatnosti tohto rozhodnutia.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie predbežný správca, zložiteľ preddavku alebo ten, kto má odmenu a výdavky predbežného správcu platiť, a to v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia zverejnením v Obchodnom vestníku písomne v dvoch vyhotoveniach na Okresnom súde v Žiline. Za deň doručenia sa

považuje nasledujúci deň po zverejnení uznesenia v Obchodnom vestníku.

V odvolaní je potrebné uviesť, ktorému súdu je určené, kto ho robí, ktorej veci sa týka a čo sleduje, musí byť podpísané a datované. Ďalej je potrebné uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeru-

je, v akom rozsahu sa napáda, v čom vidí odvolateľ nesprávnosť rozhodnutia alebo postupu súdu a čoho sa domáha.

Okresný súd Žilina dňa 24. 10. 2007

JUDr. Gabriela Bargelová, sudca

□

Správcovia

K005023

Spisová značka súdneho spisu: 2 K/19/2007

Spisová značka správcovského spisu: 2 K/19/2007 S 751

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Ľubica Tluščáková

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 28. 10. 1964

Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

JUDr. Michal Jakubek, správca úpadcu: Ľubica Tluščáková, nar. 28.10.1964, bytom Lubotická 2261/13, 080 06 Prešov-Nižná Šebastová, zvoláva v súlade s ust. § 34 ZKR prvú schôdzu veriteľov, ktorá sa bude konať v kancelárii správcu vo Vranove nad Topľou, M. R. Štefánika 873/204, dňa 5.12.2007 o 11.00 hod.

Program schôdze:

1. Otvorenie.
2. Správa o činnosti správcu a stave konkurzného konania.
3. Voľba jedného zástupcu veriteľov.
4. Rozhodovanie o potvrdení, resp. výmene správcu v zmysle § 36 ZKR.
5. Rôzne, záver.

Pri prezentácii predložia veritelia doklad totožnosti, právnické osoby výpis z obchodného registra nie starší ako 3 mesiace. Zástupcovia veriteľov sa preukážu overenou plnou mocou alebo poverením na zastupovanie a dokladom totožnosti.

JUDr. Michal Jakubek, správca

□

K005024

Spisová značka súdneho spisu: 3K 14/2007

Spisová značka správcovského spisu: 3K 14/2007 S647

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Svetom Metal Factory, s.r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 370 231

Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

JUDr. Václav Jaroščiak – správca konkurznej podstaty úpadcu: Svetom Metal Factory, s.r.o., sídlo: Areál družstva Svetom, 013 62 Veľké Rovné, IČO: 36 370 231, zvoláva 1. schôdzu veriteľov na 12.12.2007 o 10.00 hod. v sídle správcu: M. Rázusa 14, Žilina.

Program schôdze:

1. Otvorenie
 2. Informácia o priebehu a stave konkurzu
 3. Voľba veriteľského výboru
 4. Rozhodovanie o výmene správcu
- Prezentácia 9.45 – 10.00 hod. Pri prezentácii veritelia FO predložia doklad totožnosti, PO výpis z obchodného registra, zástupcovia veriteľov aj plnú moc, resp. poverenie na zastupovanie veriteľa a preukaz totožnosti.

V Žiline 24. 10. 2007

JUDr. Václav Jaroščiak, správca

□

K005025

Spisová značka súdneho spisu: 6K/27/2007

Spisová značka správcovského spisu: 6K/27/2007 S1169

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Sch&T, s.r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 31 406 742

Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

BANKRUPTCY & RECOVERY SERVICE, k.s., SKP úpadcu:

Sch&T, s.r.o., Hlavná 460, 900 42 Dunajská Lužná, IČO: 31 406 742, týmto oznamuje, že v súlade s ustanovením § 34 ods. 1 zákona č. 7/2005 Z.z. zvoláva I. schôdzu veriteľov, ktorá sa uskutoční dňa 30.11.2007 o 10.00 hod. v kancelárii správcu, Námestie Martina Benku 10, 811 07 Bratislava. Program: 1. Prezentácia, 2. Otvorenie schôdze, 3. Rozhodnutie o potvrdení resp. výmene správcu, 4. Voľba veriteľského výboru, 5. Správa o činnosti správcu a stave majetku úpadcu, 6. Návrhy a pripomienky k činnosti SKP, 7. Záver. Pri prezentácii sa veritelia preukážu dokladom totožnosti, právnické osoby aj výpisom z obchodného registra nie starším ako 3 mesiace, plnou mocou, resp. poverením na zastupovanie.

V Bratislave dňa 23. 10. 2007

BANKRUPTCY & RECOVERY SERVICE, správca

□

K005026

Spisová značka súdneho spisu: 1K/12/2007

Spisová značka správcovského spisu: 1K/12/2007 S 964

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Ing. Tomáš Horňák

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 4. 5. 1964

Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru 1 K/12/2007 – S 964

Zápisnica o výsledkoch oboznámenia sa s ponukami napísaná v kancelárii správcu vo Vranove n. T., Dobrianskeho 1651, dňa 24.10.2007 o 9.00 hod. v konkurznej veci úpadcu: Ing. Tomáš Horňák, nar. 4.5.1964, bytom: Suchoňova 3471/15, Poprad – 1. kolo

Prítomní:

APOLLO zdravotná poisťovňa, a.s., Martina Čulena č. 5, Bratislava, zástupca APOLLO zdravotná poisťovňa, a.s., pobočka Masarykova 49, Michalovce

JUDr. Martin Barna – zástupca veriteľov

JUDr. Jaroslava Oravcová – správca

Správca uviedol, že splnil podmienky predaja majetku úpadcu v prvom kole, podľa pokynov zástupcu veriteľov vyplývajúcich zo zápisnice z 1. schôdze zástupcu veriteľov zo dňa 25.9.2007, sp. zn. 1K/12/2007.

Správca predkladá zástupcovi veriteľov text ponuky uverejnený v Obchodnom vestníku dňa 10.10.2007.

1. Konštatuje sa, že na adresu správcu JUDr. Jaroslavy Oravcovej, Dobrianskeho 1651, 093 01 Vranov n. T., bola doručená 1 neporušená obálka týkajúca sa ponuky predaja majetku úpadcu, a to :

1. Mária Černigová, Turany nad Ondavou 65, okr. Stropkov Predložila ponuku na odkúpenie osobného motorového vozidla Škoda Octavia Combi za cenu 167 800 Sk.

V prílohe ponuky predložila doklad o zaplatení zálohy vo výške 50 % z ponúkanej kúpnej ceny, t. j. 83 900 Sk.

Vyjadrenie správcu:

Správca uvádza, že záujemca č. 1 splnil podmienky stanovené v zápisnici zástupcu veriteľov zo dňa 25. 9. 2007.

Ponuka záujemcu č. 1 bola 167 800 Sk.

Správca doporučuje schváliť predaj osobného motorového vozidla záujemcovi:

č. 1 Mária Černigová, Turany nad Ondavou 65, okr. Stropkov

Vyjadrenie zástupcu veriteľov:

Zástupca veriteľov prijíma stanovisko správcu a súhlasí s pred-

jom majetku úpadcu patriaceho do konkurznej podstaty mimo dražby pre záujemcu č. 1.

Zástupca veriteľov ukladá správcovi, aby oznámil výsledok úspešnému záujemcovi a uzavrel s ním kúpnu zmluvu.

Zapísala: JUDr. Jaroslava Oravcová

JUDr. Jaroslava Oravcová, správca

□

K005027

Spisová značka súdneho spisu: 1K/12/2007

Spisová značka správcovského spisu: 1K/12/2007 S 964

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Ing. Tomáš Horňák

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 4. 5. 1964

Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru

1 K/12/2007 – S 964

Zápisnica o vyhodnotení ponúk napísaná v kancelárii správcu vo Vranove n. T., Dobrianskeho 1651, dňa 24.10.2007 o 10.00 hod. v konkurznej veci úpadcu Ing. Tomáš Horňák, nar. 4.5.1964, bytom Suchoňova 3471/15,

Poprad – 1. kolo

Prítomní:

APOLLO zdravotná poisťovňa, a.s., Martina Čulena č. 5, Bratislava, zástupca APOLLO zdravotná poisťovňa, a.s., pobočka Masarykova 49, Michalovce

JUDr. Martin Barna – zástupca veriteľov

JUDr. Jaroslava Oravcová – správca

Zástupca veriteľov súhlasí s predajom majetku úpadcu patriaceho do konkurznej podstaty mimo dražby pre:

Mária Černigová, Turany nad Ondavou 65, okr. Stropkov

– osobné motorové vozidlo,

Škoda Octavia Combi 2.0 GLXi, r. výr. 1999, EČ: PP-476AI za cenu 167 800 Sk

Zástupca veriteľov ukladá správcovi uzavrieť kúpnu zmluvu s uvedeným záujemcom s tým, že musí byť uzavretá v lehote 30

dní od dňa vyhodnotenia ponúk a zostatok kúpnej ceny musí byť kupujúcim uhradený najneskôr pri podpise kúpnej zmluvy.

Vo Vranove n. T. dňa 24. októbra 2007

Zapísala: JUDr. Jaroslava Oravcová

JUDr. Jaroslava Oravcová, správca

□

K005028

Spisová značka súdneho spisu: 4K/7/2007

Spisová značka správcovského spisu: 4K/7/2007 S459

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

SLOVENSKÉ AEROLÍNIE akciová spoločnosť

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 31 399 045

Oznam o tom, kde a kedy možno nahliadnuť do spisu

Mgr. Ing. Vladimír Neuschl, správca konkurznej podstaty úpadcu: SLOVENSKÉ AEROLÍNIE akciová spoločnosť "v konkurze", so sídlom: Letisko M. R. Štefánika, 820 01 Bratislava 21, IČO: 31 399 045, oznamuje účastníkom konkurzného konania a ich zástupcom, že do správcovského spisu je možné nahliadať v kancelárii správcu na adrese: Laurinská 3 (vchod B), 811 01 Bratislava, počas stránkových hodín kancelárie v pondelok až v piatok, v čase od 8.00 hod. do 12.00 hod. a od 13.00 hod. do 15.00 hod.

Mgr. Ing. Vladimír Neuschl, správca

□

K005029

Spisová značka súdneho spisu: 2 K/19/2007

Spisová značka správcovského spisu: 2 K/19/2007 S 751

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Lubica Tlušťáková

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 28. 10. 1964

Súpis všeobecnej podstaty

Iná majetková hodnota

Popis: Peniaze v pokladni 53 000 Sk

JUDr. Michal Jakubek, správca; register: neuvedené; súpisová hodnota majetku: neuvedené

JUDr. Michal Jakubek, správca

□

Konkurzy a vyrovnania

Krajský súd v Bratislave

K005030

č. k. 7K 289/99-284

UZNESENIE

Krajský súd v Bratislave v konkurze, sp. zn. 7K 289/99, úpadcu: **ZAS, s.r.o.**, so sídlom: Murgašova 2, 949 01 Nitra, IČO: 31 435 556, podľa § 29 ods. 3 zákona č. 328/1991 Zb. o konkurze a vyrovnaní v znení neskorších predpisov takto

rozhodol:

Súd **upovedomuje** úpadcu a konkurzných veriteľov, že správkynia konkurznej podstaty JUDr. Eunika Longauerová, advokátka, so sídlom: Farská 12, 949 01 Nitra, predložila konkurznému súdu konečnú správu o speňažení majetku z podstaty a o vyúčtovaní odmeny správcu a výdavkov dňa 15. 10. 2007, je založená v spise na listoch číslo 276-283.

Súd zverejní konečnú správu pod sp. zn. 7K 289/99 vyvesením na úradnú tabuľu Krajského súdu v Bratislave dňa 29. 10. 2007.

Poučenie: Proti tomuto uzneseniu nemožno podať odvolanie. Konkurzní veritelia a úpadca môžu voči konečnej správe a vyúčtovaniu odmeny podať námietky na súd do 15 dní odo dňa, keď boli konečná správa a vyúčtovanie odmeny vyvesené na úradnej tabuli Krajského súdu v Bratislave. Oboznámenie sa s podrobným znením správy je možné počas pracovného týždňa denne v stránkových hodinách v kancelárii č. 69, prízemie, v Justičnom paláci v Bratislave.

V Bratislave dňa 16. 10. 2007

JUDr. Tatiana Hanečková v. r.
sudca

□

K005031

č. k. 7K 103/97-270

UZNESENIE

Krajský súd v Bratislave v konkurze, sp. zn. 7K 103/97, úpadcu: **Ing. Eduard Fekete, RENOSTAV**, Hrušková 27, 831 06 Bratislava, IČO: 11 686 570, podľa § 29 ods. 3 zákona č. 328/1991 Zb. o konkurze a vyrovnaní v znení neskorších predpisov takto

rozhodol:

Súd **upovedomuje** úpadcu a konkurzných veriteľov, že správkynia konkurznej podstaty JUDr. Alexandra Korbeľová, advokátka, so sídlom: Budovateľská 2, 821 08 Bratislava, predložila konkurznému súdu konečnú správu o speňažení majetku z podstaty a o vyúčtovaní odmeny správcu a výdavkov dňa 12. 10. 2007, je založená v spise na listoch číslo 265-269.

Súd zverejní konečnú správu pod sp. zn. 7K 103/97 vyvesením na úradnú tabuľu Krajského súdu v Bratislave dňa 29. 10. 2007.

Poučenie: Proti tomuto uzneseniu nemožno podať odvolanie. Konkurzní veritelia a úpadca môžu voči konečnej správe a vyúčtovaniu odmeny podať námietky na súd do 15 dní odo dňa, keď boli konečná správa a vyúčtovanie odmeny vyvesené na úradnej tabuli Krajského súdu v Bratislave. Oboznámenie sa s podrobným znením správy je možné počas pracovného týždňa denne v stránkových hodinách v kancelárii č. 69, prízemie, v Justičnom paláci v Bratislave.

V Bratislave dňa 16. 10. 2007

JUDr. Tatiana Hanečková v. r.
sudca

□

Krajský súd v Banskej Bystrici

K005032

č. k. 36-24K 300/97-147

UZNESENIE

Krajský súd v Banskej Bystrici v právnej veci navrhovateľa: **GENARO INVESTMENTS LIMITED**, so sídlom: 229 Arch. Makariou III Ave, Meliza Court, 4th Floor, 3105 Limassol, Cyprus, proti dlžníkovi: **Emil Košťál – EEKO – Košťál & Košťálová**, Sklené 35, IČO: 33 234 728, o návrhu na vyhlásenie konkurzu takto

rozhodol:

Návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: **Emil Košťál – EEKO – Košťál & Košťálová**, Sklené 35, IČO: 33 234 728, **zamietla** pre nedostatok majetku.

Žiaden z účastníkov nemá právo na náhradu trov konania.

Poučenie: Proti tomuto rozhodnutiu je možné podať odvolanie do 15 dní od jeho doručenia na Najvyšší súd SR prostredníctvom tunajšieho súdu.

V Banskej Bystrici dňa 19. 10. 2007

Sudca
JUDr. Ľubomír Gago v. r.

□